
Contacto

Teléfono 968362289
Correo Electrónico mangeles.navarro4@carm.es

Dirección Postal

Calle Campos, 4
(30201) Cartagena España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/034643/6 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2024 a
las 04:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ISPy70e7ZVKIzo3LH NPGcQ%3D%3D

Objeto del Contrato: lavado exterior de los bibliobuses de la biblioteca regional 2024

Presupuesto base de licitación
Importe 30,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 25 EUR.

Clasificación CPV
50112300 - Servicios de lavado de automóviles y similares.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SECOEMUR,SL
NIF B73184855

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ISPy70e7ZVKIzo3LHNPGcQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30,25 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8sxnHyJfIMwadbH 3CysQuQ%3D%3D

ID 0000013740658 |  2024-000756173 | Wed, 10 Jul 2024 04:33:51:391 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86459526502227639541194051424043198936 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8sxnHyJfIMwadbH3CysQuQ%3D%3D

